
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K616 – Katedra dopravních prostředků 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Návrh konstrukce bočních dveří pro 
experimentální městské EV 

Autor (včetně titulů) ................................ Illia Melnyk 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Josef Mík, Ph.D. 

 Ing. Michal Cenkner 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Cílem bakalářské práce bylo na základě rešerše navrhnout konstrukci bočních dveří městského 

elektromobilu, včetně všech funkčních součástí. Zadání bylo splněno bez výhrad. Student 
projevil velký zájem o téma práce a velkou iniciativu při rozšiřování svých znalostí přímo 
z praxe, které nepolevovaly v průběhu zpracovávání celé bakalářské práce. Byl zpracován 

návrh konstrukce bočních dveří za použití některých převzatých komponent, celá funkčnost 
návrhu byla jednoduše ověřena a byla zpracována výkresová dokumentace. Práce má velký 
přínos nejen pro studenta, ale i pro projekt městského EV. Jediné korekce potřebovala formální 

stránka práce, ale všechny nedostatky byly vyřešeny, v práci se nacházejí pouze mírné 
stilistické chyby.  



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce......................................... A (výborně) 

 Ing. Josef Mík, Ph.D., Ing. Michal Cenkner 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 26. srpna 2024 


